令和5年 3月吉日

DRC役員 評議員 理事　ＯＢＯＧ会員　各位
同志社ラグビークラブ
会　長　　中尾　晃
理事長　　小島　正也

第２回 　DRCゴルフコンペのご案内

拝啓
皆様におかれましては益々ご健勝の事と存じます。また常日頃、現役に対し一方ならぬ
お力添えを頂戴し、誠に有難う御座います。
この度、ＯＢＯＧ会の皆様との懇親を深める為に、コンペを開催したく企画を致しました。
下記に出欠をご記入頂き、ＦＡＸ　または　メール　にてご返信下さい。
尚、出席者の方には組み合わせ等が決まり次第、詳細を改めて送付させて頂きます。
以上、取り急ぎ、ご案内申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

日 時　：　２０２４年　５月　１８日（土） （同志社スポーツユニオンコンペ同日開催）
           先着順　４組～５組予定
場 所　：　亀岡カントリークラブ

京都府亀岡市東別院町神原　　TEL　0771-27-2326
近隣に亀岡ゴルフ倶楽部もあります、お間違い無き様お越しください。

集合時間　：　8時00分予定　マスター室前（１組目スタート　詳細は参加者様に別途ご連
絡）

会 費　：　￥3,000-（ﾗｸﾞﾋﾞｰ部コンペ会費として）
　　　　　　　　　　同志社ｽﾎﾟｰﾂﾕﾆｵﾝｺﾝﾍﾟの会費 \5,000は、別途ユニオン受付にて徴収があり

ます

＊ゴルフプレー代金は各自ご精算下さい。（セルフ　　￥15,000前後）
＊プレー終了後、表彰式を開催させて頂きますのでご参加下さい。
＊今回は、ダブルペリア（上限なし）にて開催させて頂きます。
＊準備の都合上、4月１７日（水）までにご返信下さい。

出来るだけ早めにお返事頂ければ有難いです。
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

【　返　信　票　】
返信用ＦＡＸ番号　０７５-351-0849　　またはメール　mkinoshita@kk-kyoei.jp　まで

第2回　DRCゴルフコンペに　　　　　　ご出席　　　　　　　　　　ご欠席
いずれかに〇でお囲み下さい

卒業年　：　　　　　　　　　　　 　　　　  　　お名前 ：
生年月日　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　　日
ご連絡先（電話番号） ：

＊御質問等は、幹事迄お問い合わせください。
幹　事 　　木下正大　携帯090-9709-3268

mailto:mkinoshita@kk-kyoei.jp